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Program studiów

9
Liczba miesięcy nauki

192
Liczba godzin zajęć

10
Liczba zjazdów

2
Liczba semestrów

Definiowanie projektu (28 godz.)

Wprowadzenie do zarządzania projektami i podejść projektowych (Prince2, PMBOK, AgilePM,
Scrum, SAFe) - 10 godz.

Cele, projektu mierniki, wymagania i zakres projekt (WBS) - rodzaje, zasady definiowania,
wskaźniki pomiaru definiowanie, mierniki i wskaźniki sukcesu - 8 godz.

Otoczenie projektu i zarządzanie interesariuszami , interesariusze macierz interesariuszy i plan
komunikacji - 4 godz.

Innowacje projektowe z wykorzystaniem podejścia Ddesign Tthinking kompetencje przyszłości) - 6
godz.

Budowanie efektywnego zespołu projektowego (12 godz.)

Fazy i moderowanie kształtowania się zespołu, role w oparciu o model Belbina i ich znaczenie w
efektywnej pracy zespołu Budowanie zespołu projektowego - fazy rozwoju i role zespołowe (model
Belbina) - 6 godz.

Style działania i inteligencja emocjonalna Project Managera (FRIS®) w zarządzaniu (kompetencje
przyszłości) - 6 godz.

Zarządzanie projektami w środowisku złożoności (pm 5.0) praca z projektem
(30 godz.)

Podział projektu na szczegółowe zadania, analiza pracochłonności, czasu, kosztu Zaawansowane
planowanie projektu i narzędzia PM (MS Project, Planner, Kanban) - 8 godz.

Klasyczne metody planowania projektu - diagram sieciowy z analizą ścieżki krytycznej AI-Powered
Project Management - decyzje, współpraca i automatyzacja - 8 godz.

Adaptacyjność i elastyczność w zarządzaniu zmianą (kompetencje przyszłości)Data-Driven Project
Management - decyzje menedżerskie oparte na danych i wskaźnikach ESG - 6 godz.

Project Simulation Lab (Revas) - decyzje projektowe w warunkach presji i ryzyka - 8 godz.

Zarządzanie zespołem projektowym przywództwo i rozwój project managera (14
godz.)

Koncepcja motywacji i sytuacyjne zarządzanie wg. K. Blancharda. Przywództwo projektowe w
środowisku złożonym - model Blancharda, zespoły rozproszone i wellbeing - 8 godz.

Narzędzia managera w pracy z zespołem oraz umiejętności liderskie. Przywództwo projektowe i
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rozwój kariery Project Managera. Narzędzia liderskie Project Managera i rozwój kariery - 6 godz.

Zarządzanie ryzykiem (14 godz.)

Świadomość, kultura i techniki mitygacji ryzyka - plan zarządzania. Zarządzanie ryzykiem projektu
- kultura, świadomość i plan mitygacji - 8 godz.

Określanie skali, zakresu, budżetu na ryzyko. Metody identyfikacji i pomiaru ryzyk. Identyfikacja,
analiza i budżetowanie ryzyka projektu - 8 godz.

Komunikacja w projekcie (12 godz.)

Budowanie własnej efektywności w komunikacji i wywieranie wpływu. Efektywna komunikacja i
wywieranie wpływu w projektach. Komunikacja projektowa i wywieranie wpływu - storytelling i
komunikacja biznesowa - 12 godz.

Osiąganie sukcesu w negocjacjach z interesariuszami projektów - 6 godz.

Zwinne zarządzanie projektami (AgilePM i praktyka Agile) (30 godz.)

Przygotowanie do certyfikacji AgilePMPrzygotowanie do certyfikacji międzynarodowej AgilePM
APMG - 24 godz.

Praktyka Agile w projektach - backlog, sprinty i zmiana - 6 godz.

Finanse i budżetowanie projektów (28 godz.)

Zarządzanie wartością wypracowaną (Earned Value Management - EVM) Finanse projektu -
budżetowanie i kontrola kosztów - 12 godz.

Budżet projektu i finanse w projekciePower BI w projektach - od budżetu do dashboardów - 16
godz.

Monitorowanie i zamykanie projektu (8 godz.)

Monitorowanie, raportowanie i zamykanie projektu – dashboardy, decyzje i Lessons Learned - 8
godz.

Projekt (6 godz.)

Seminarium projektowe – współpraca cyfrowa i przegląd postępów - 6 godz.

Forma zaliczenia

Test końcowy - 1 godz.

Egzamin końcowy - 1 godz.


